
Сведения об оснащенности кабинетов базовых и полнокомплектных общеобразовательных учреждений 

         
Наименование учреждения: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Исергаповская средняя общеобразовательная школа» 

Отчетный период: Годовая отчетность 2021/2022 уч.год 

         

Количество обучающихся: 80  
    

Количество интерактивных комплексов:  9    
    

         

Предмет/кабинет 
№ 

строки 
кол-во кабинетов 

оснащенность кабинетов 
(в %) 

    

1 2 3 4 
    

География 01 0,00 0,00     

История 
02 

                                       
1    

                                        
70    

    

Русский язык и литература 
03 

                                       
1    

                                        
60    

    

Начальные классы 
04 

                                       
4    

                                        
61    

    

Изобразительное искусство 
и черчения 

05 0,00 0,00 
    

Музыка 06 0,00 0,00     

Математика 
07 

                                       
1    

                                        
80    

    

Основы безопасности и 
жизнедеятельности и 
начальной военной 
подготовки 

08 
                                       

1    
                                        

50    

    

Автодело 09 0,00 0,00     

Татарский язык 
10 

                                       
1    

                                        
60    

    

         Химия   

кол-во кабинетов оснащенность кабинета (в%) 
демонстрационное 

оборудование (в %) 
лабораторное 

оборудование (в %) 
хим. Реактивы (в %) 

  

1 2 3 4 5 
  

                                              
1    

                                                     
65    

                                        
69    

                                       
60    

                                
66    

  

         Биология 

кол-во кабинетов оснащенность кабинета (в%) 
демонстрационное 

оборудование (ботаника -
5-6 кл.) (в %) 

демонстрационное 
оборудование (зоология - 

7 класс) (в %) 

демонстрационное 
оборудование 

(анатомия - 8-9 кл.)     
(в %) 

демонстрационное 
оборудование  

(общая биология - 
10-11 класс)      (в %) 

лабораторное 
оборудование (в %) 

1 2 3 4 5 6 7 

0,00 
                                                     

30    
                                        

30    
                                       

30    
                                

20    
                                

40    
                                

30    



         
Иностранный язык    

кол-во кабинетов оснащенность кабинета (в%) 
Количество лингафонных 

кабинетов 

лингафонный кабинет 
(наличие, оснащенность 

в %) 

   

1 2 2.1 3 
   

                                              
1    

                                                     
40    

0,00 0,00 
   

    
 

 
   

Спортивный зал   

спортивный зал  (кол-во) 
плоскостные спортивные 

сооружения (спортплощадки) - 
кол-во 

оснащенность кабинета 
(в%) 

гимнастика (в%) 
лыжная подготовка 

(в%) 
спортивные игры 

(в%) 
легкая атлетика (в%) 

1 2 2.2 3 4 5 6 

                                              
1    

                                                       
1    

                                        
60    

                                       
50    

                                
90    

                                
80    

                                
20    

Примечание: к форме необходимо приложить сведения о состоянии материально-технической базы физической культуры  

         Физика 

кол-во кабинетов оснащенность кабинета (в%) 
демонстрационное 

оборудование 7 класс  (в 
%) 

демонстрационное 
оборудование 8 класс (в 

%) 

демонстрационное 
оборудование 9 класс 

(в %) 

демонстрационное 
оборудование  10-11 

класс (в %) 

лабораторное 
оборудование                

(в %) 

1 2 3 4 5 6 7 

                                              
1    

                                                     
60    

                                        
60    

                                       
60    

                                
60    

                                
60    

                                
60    

 
 

     Технология 

оснащенность кабинета 
(в%) 

кол-во кабинетов (столярное 
дело) 

оснащенность кабинета 
(в%) 

кол-во кабинетов 
(слесарное дело) 

оснащенность 
кабинета (в%) 

кол-во кабинетов 
(обслуживающий 

труд) 

оснащенность 
кабинета (в%) 

1.1 1 2 3 4 5 6 

                                            
67    

                                                       
1    

                                        
55    

                                         
1    

                                
55    

                                  
1    

                                
90    

 


